— 1 —

焦作大学关于印发 2020 年度部门工作目标绩效

考核结果的通知

各部门：

2020年，全校上下紧紧围绕学校中心工作，以部门工作目标

绩效考核工作为抓手，不断完善学校治理体系和提升部门工作效

率，加快推进“五化”建设、“四校”联建和高职“双高工程”。

2020年 6月 12日，校党委印发了《焦作大学 2020年度部门

工作目标绩效考核办法（试行）》（焦大发〔2020〕29号），学

校成立了由质量管理与发展规划处、党政办公室、教务处等 18个

党政部门的负责人共同参与的考核工作领导小组，负责学校绩效

考核具体事宜。经过一年的试行，学校各部门“创新、质量、品

牌、项目”意识逐步加强，“比、学、赶、帮、超”的良好氛围

初步形成，学校呈现出了良好的发展态势。

在学校考核工作领导小组统筹协调下，经过科学严谨的过程

考核、现场考核和专家评审，完成了对 22个职能部门和 13个教

学院部的考核工作，经党委会研究审定，现将考核结果通知如下：

一、教学院部工作目标考核结果

工作目标考核为“好”的教学院部：经济管理学院、信息工程

学院、机电工程学院、土木建筑工程学院

— 2 —

工作目标考核为“中”的教学院部：艺术学院、会计学院、化

工与环境工程学院、马克思主义学院、继续教育学院、太极武术

学院、人文学院、外国语学院、基础教学部

二、职能部门工作目标考核结果

工作目标考核为“好”的职能部门：国有资产管理处、财务处、

招生就业处、学生处、纪委监察专员办公室、对外合作处、党政

办公室、团委、质量管理与发展规划处

工作目标考核为“中”的职能部门：保卫处、网络安全与信息

化建设办公室、人事处、图书馆、党委组织部、审计室、学报编

辑部、教务处、党委宣传统战部、科研处、工会、后勤基建处

工作目标考核为“差”的职能部门：太极拳文化发展研究中心、

远程教育学院

二、创新贡献单项奖评选结果

序号 获奖部门 项目名称

1 教务处 创新课堂革命，推动智慧教学

2 太极武术学院 “国培计划 2020”太极拳培训项目

3 土木建筑工程学院 产教融合推进“双元制”职业教育改革

4 财务处 退还国产设备增值税

5 艺术学院 中华优秀传统文化进校园工程实施项目

6 经济管理学院 创建政治指导员队伍，创新思政工作机制

— 3 —

7 后勤基建处 校园环境生态化建设项目

8 党委宣传统战部 融媒体之力，讲好焦大故事

特此通知。

2021年 3月 25日